
                                                                                              

                
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   29/9/ 2014

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 83440

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες : Βαρβάρα Γιαννούδη
                     Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  2132161228
                  2132161224 

ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1α του Π.Δ.131/87
2. Του  άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03
5. Του  άρθρου 10 παρ. 1 του  ν.3329/05
6. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
7. Του  άρθρου  56 του ν. 3918/2-3-2011
8. Του  άρθρου  66 παρ. 40 & 42 του ν. 3984/27-6-11
9. Το Π.Δ. 85 ΦΕΚ 141Α/ 21-6-12 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών & υφυπουργών»
10. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
11. τα άρθρα 20 & 21 του 4213/9-12-13
12. τα άρθρα 22 (παρ. 4) & 38 του ν. 4238/17-2-14 (ΦΕΚ 38Α)
13. Τις  ανάγκες κάλυψης  ιατρικής  περίθαλψης σε νοσοκομεία  ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών 

θέσεων.
14. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
15. Τις εισηγήσεις των Διοικητών των Υγειονομικών Περιφερειών
16. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ
17. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.     
18. Το  αριθ. Πρωτ. 2/57933 που αφορά απόφαση του Υπουργού Οικονομικών
19. Το αριθ. οικ.59626/ 7-7-2014 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας    

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2014.09.29 10:19:12
EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΥΓΕΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση με πίνακες θέσεων για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών.

                          ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΓΕΙΑΣ  Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

ΔΥΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΔΟΜΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΠΕΔΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΙΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

2Η  Υ.ΠΕ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΕΡΜ/ΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΝΑΞΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΕΡΜ/ΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΕΡΜ/ΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΕΡΜ/ΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ (ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΘΗΡΑΣ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΩ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΩ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΩ 1

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
2

2Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΛΗΜΝΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ)

1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 3

2Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΡΟΔΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 1



2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 

(ΥΓ. ΥΠΗΡ.ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 
(ΥΓ. ΥΠΗΡ.ΠΑΡ/ΜΑ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΑΜΟΥ 

(ΥΓ. ΥΠΗΡ.ΠΑΡ/ΜΑ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ)

1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΙΟΥ 3

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΙΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
2

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2

3Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
1



3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ)

1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ)

1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Η 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ 2



4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ 2

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 4

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 2

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

(ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 2

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 2

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
2

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ
1

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ
1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ
1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ
1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ)
2



4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (ΥΓ. ΥΠΗΡ. 

ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ)
1

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ 3

4Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ 3

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2

4Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 3

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ)
1

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ)
1

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ)
1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ
2

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 3

5Η  Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1

5Η  Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 2

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 1
5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1



5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 2

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2

5Η  Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2

5Η  Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
2

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1

5Η  Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

-ΤΡΙΚΑΛΩΝ
1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

-ΤΡΙΚΑΛΩΝ
2

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

-ΤΡΙΚΑΛΩΝ
1

5Η  Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

-ΤΡΙΚΑΛΩΝ
1

5Η  Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1

5Η  Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟΥ 1



6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 2

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΓΟΥΣ 2

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
2

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 3

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
2

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΙΑΤΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
3



6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
1

Η ΘΕΣΗ ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘ. 

21 ΤΟΥ Ν. 3209/24-12-
2003 (ΦΕΚ 304Α)

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
2

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΣΠΑΡΤΗ)

1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΣΠΑΡΤΗ)

2

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΣΠΑΡΤΗ)

2

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΣΠΑΡΤΗ)

2

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 3

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
1

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1



7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
3

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1

7Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 5

7Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 2

                                ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ.ΑΙΓΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ.ΑΙΓΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ.ΑΙΓΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ.ΑΙΓΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ.ΑΝΔΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 3

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΥΔΗΛΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΥΔΗΛΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 1



2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΗΛΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ 1



2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΩΝ ΧΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΙΚΙΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΧΑΛΚΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΨΑΡΡΩΝ ΧΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΙ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΙ ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΝΙΣΥΡΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΣΚΥΔΡΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 2

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 1

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2



5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΖΑΓΟΡΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΖΑΓΟΡΑΣ 1
5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΚΙΑΘΟΥ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΔΟΜΟΚΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΤΕΑΣ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 2
5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 1

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΠΙ ΣΤΥΡΩΝ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΑΡΓΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Η 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙΟΥ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 1



6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 2

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 2

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 2

7Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΝΩΓΕΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΑΓ. ΦΩΤΕΙΝΗΣ 2

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 2

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1

7Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 1



                                    ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΓΕΙΑΣ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ
2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
3

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
2

1Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Τ.Ι.  ΠΑΛΛΗΝΗΣ)
2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Τ.Ι.  ΠΑΛΛΗΝΗΣ)
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Τ.Ι.  ΧΟΛΑΡΓΟΥ)
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ (Τ.Ι.  ΧΟΛΑΡΓΟΥ)
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
3

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
Τ.Υ.Δ.Α. 2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ
2

1Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ (Τ.Ι. ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ)
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ (Τ.Ι. ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ)
1



1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1

1Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΒΥΡΩΝΑ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 4

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1

Η ΘΕΣΗ ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘ. 21 

ΤΟΥ Ν. 3209/24-12-2003 
(ΦΕΚ 304Α)

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ -Τ.ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ 2

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
3

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3

1Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Τ.Ι. ΑΛΙΜΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Τ.Ι. ΑΛΙΜΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Τ.Ι. ΑΛΙΜΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Τ.Ι. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. ΙΩΝΙΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. 

ΚΟΣΜΟΥ
3

1Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
1



1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Μ.Υ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

(Τ.Ι. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ)
1

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Μ.Υ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

(Τ.Ι. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ)
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΑΤΗΣΙΩΝ 3

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΑΤΗΣΙΩΝ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΛ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
4

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΛ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΛ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ-Τ.Ι. ΚΕΡΑΤΕΑΣ
2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ-Τ.Ι. ΚΕΡΑΤΕΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Τ.Ι. ΛΑΥΡΙΟΥ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ-

Τ.Ι. ΠΑΙΑΝΙΑΣ
2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ-

Τ.Ι. ΠΑΙΑΝΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ-

Τ.Ι. ΠΑΙΑΝΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ- ΥΓ. ΥΠΗΡ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ
1

1Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΚΟΡΩΠΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ -ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ -ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ -ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ   ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
3

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
1



2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
2

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
2

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΙΛΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 3

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 3

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 4

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1



2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
2

2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΥΓ.ΥΠΗΡ.ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
3

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
4

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
2

2Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
3

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
3

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1

3Η Υ.ΠΕ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2

3Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3

3Η Υ.ΠΕ ΦΙΑΠ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

3Η Υ.ΠΕ ΩΡΛ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2
3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
5

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
3

3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
3



3Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
3

3Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
3

3Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
1

3Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΠΥΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥ
2

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
7

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
2

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
3

4Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
2

4Η Υ.ΠΕ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
3

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ
3

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
1

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
2

4Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 2

4Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 5

4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 2

Η  ΜΙΑ  (1)  ΘΕΣΗ ΘΑ 
ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)
4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 3

4Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 1
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΟΥΜΠΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
1

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 2



6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 7

6Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 2
6Η Υ.ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 1

6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ
2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ
1

6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΓ.ΑΛΕΞΙΟΥ
2

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΓ.ΑΛΕΞΙΟΥ
3

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΓ.ΑΛΕΞΙΟΥ
2

7Η Υ.ΠΕ
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
1

Η ΘΕΣΗ ΘΑ 
ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΑΠΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

7Η Υ.ΠΕ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3

7Η Υ.ΠΕ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
2

7Η Υ.ΠΕ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2

7Η Υ.ΠΕ
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1

7Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3

7Η Υ.ΠΕ
          ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΕΔΥ-ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

                                      ΚΕΝΤΡΑ ΥΓΕΙΑΣ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΒΥΡΩΝΑ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ 3

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ 1



1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ 2

1Η Υ.ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ 1

1Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ 2

1Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΒΑΡΗΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ ΒΑΡΗΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1

2Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 2

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 1

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΛΑΓΚΑΔΑ 2

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1

3Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1

3Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή ΓΕΝΙΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΕΔΥ-Κ.Υ. ΣΟΧΟΥ 1

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ   30-9-14 ΕΩΣ  14-10 -14

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1) Γραφείο κ. Αν.Υπουργού 
2)  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3)Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,Τμήμα Α΄ (3)

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                          ΥΓΕΙΑΣ

             ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ




